

工事種目別実行予算検討書

RICS設備 株式会社

工事No. : 10006-0

作成日: 2009年6月9日

工事名称: 日本橋ビル新築工事

担当者: 多胡 八郎

状態: 作成中

工事種目(項目)	確定	数量	単位	原単価	原価	実行単価	実行金額
空気調和設備工事	確定	1.00	式	8,505,907.00	8,505,907	8,505,907.00	8,505,907
機器設備工事	確定	1.00	式	6,230,702.00	6,230,702	6,230,702.00	6,230,702
ダクト設備	確定	1.00	式	1,680,242.00	1,680,242	1,680,242.00	1,680,242
配管設備工事	確定	1.00	式	594,963.00	594,963	594,963.00	594,963
給排水設備工事	作成中	1.00	式	2,441,025.00	2,441,025	2,439,999.00	2,439,999
給水設備工事	作成中	1.00	式	2,323,225.00	2,323,225	2,323,225.00	2,323,225
排水設備工事	確定	1.00	式	117,800.00	117,800	116,774.00	116,774
電気設備工事	確定	1.00	式	1,000,000.00	1,000,000	1,000,000.00	1,000,000
合計					11,946,932		11,945,906

工事種目別実行予算内訳明細検討書

RIC S設備 株式会社

工事No. : 10006-0

作成日: 2009年6月9日

工事名称: 日本橋ビル新築工事

状態: 作成中

名称 仕様	一次原価				実行金額				業者名
	原数量	単位	原単価	原価	実行数量	単位	実行単価	実行金額	外注一式工事
空気調和設備工事									
機器設備工事									
空冷ヒートポンプクーラーユニット SPR-E(D)C SPR-E(D)CHJ200A	2.00	台	668,807.00	1,337,614	2.00	台	668,807.00	1,337,614	新宿設備機器株式会社
空冷ヒートポンプクーラーユニット SRYJ140P SRYJ140P	3.00	台	629,587.00	1,888,761	3.00	台	629,587.00	1,888,761	千代田設備機器株式会
空冷クーラーユニット SRJ280P SRJ280P	2.00	台	1,200,000.00	2,400,000	2.00	台	1,200,000.00	2,400,000	
一式物経費 消耗品雑材	1.00	式	96,791.00	96,791	1.00	式	96,791.00	96,791	
搬入据付費	1.00	式	88,500.00	88,500	1.00	式	88,500.00	88,500	
一式物経費 養生費	1.00	式	96,791.00	96,791	1.00	式	96,791.00	96,791	
一式物経費 場内小運搬費	1.00	式	96,791.00	96,791	1.00	式	96,791.00	96,791	
一式物経費 現場雑費	1.00	式	111,061.00	111,061	1.00	式	111,061.00	111,061	
一式物経費 運搬費	1.00	式	114,393.00	114,393	1.00	式	114,393.00	114,393	
小計				6,230,702				6,230,702	
ダクト設備									
矩形ダクト(亜鉛鉄板) 0.5MM 0.5mm	324.00	m ²	356.00	115,344	324.00	m ²	356.00	115,344	大田ダクト工業株式会社 A工区